
Verze 01
Produkt #612

aloe activator
Infuze pro vaši pleť 

Složení: šťáva z listů aloe barbadensis (stabilizovaný aloe vera gel), 
1,2-hexanediol, allantoin, disodium EDTA, sorban draselný. OBSAH

130 ml

POUŽITÍ
Aloe activator je víceúčelový přípravek pro čištění nebo 
osvěžení pleti. Aplikujte na vatový tampon a jemně otřete 
pokožku. Pro vytvoření aloe pleťové masky smíchejte 1 čajovou 
lžičku přípravku Facial Contour Mask Powder s 1 lžičkou 
přípravku aloe activator a aplikujte tenkou vrstvu na vyčištěnou 
pokožku. Po 20 minutách důkladně opláchněte teplou vodou. 
Používejte 2-3krát týdně.

UPOZORNĚNÍ
Zamezte kontaktu s očima. Při podráždění oči důkladně 
opláchněte vodou. Jestliže podráždění trvá, produkt přestaňte 
používat a poraďte se s lékařem. 

– Skvělý pleťový kondicionér
– Jemný pro pokožku celého obličeje, včetně oblasti očí
– Čistí, zklidňuje a osvěžuje
– Podporuje a zvyšuje účinnost dalších produktů z řady péče 
   o pokožku od Forever

Aloe activator obsahuje více než 98 % aloe vera gelu a jakmile ho 
nanesete na obličej, zanechá na pokožce svěží a uklidňující pocit. Aloe 
je ideální pro citlivou pleť a velké množství jejích základních složek, jako 
jsou vitaminy A, C a E, činí z aloe aktivátoru perfektní doplněk 
k jakémukoli režimu péče o pleť.   

Naše cenné aloe vytváří ve spojení s alantoinem dokonalý přípravek 
pro zjemnění a vyhlazení pokožky. Aloe aktivátor je vynikající hydratační 
prostředek s obsahem enzymů, aminokyselin a polysacharidů. Vysoká 
koncentrace aloe v aktivátoru zvyšuje účinnost jiných produktů péče 
o pleť od Forever, ať už jej použijete k přípravě pokožky před aplikací, 
anebo následně k uzamčení všech výhod uvnitř pleti. Tento krok 
v každodenním zkrášlovacím rituálu si snadno oblíbíte, neboť se 
budete cítit dobře nejen při samotném použití, ale zejména poté, co 
zjistíte, že díky pozitivním vlivům na zdraví pokožky vypadáte a cítíte se 
lépe. 

®

Péče o pokožku


